PRODUCTO CODIGO BPIN CPC DANE VALOR

2.1.2.02.01.003.21-
19.05.33-21-1.2.3.2.27

Otros bienes
transportables (excepto
productos metálicos,
maquinaria y
equipo)/Salud (Venta
Bienes y servicios)

21
SALUD

1.2.3.2.27
VENTA DE
BIENES Y
SERVICIOS
CON
DESTINACION
ESPECIFICA
LEGAL

64,903,008.00

Valor en letras: SESENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TRES MIL OCHO PESOS MC.

TOTAL 64,903,008.00

YOVANNI ORTIZ PEREZ

DIRECTOR TECNICO DE PRESUPUESTO

Elaboro: EDWARD ARBEY VELASQUEZ CASTRO